
 
 
 
 
 

Dipartimento di Scienze Agrarie, 
 Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

via Napoli, 25 
71122 Foggia 
Telefono +39 0881 338165 
maria.debenedittis@unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Agostino Sevi 
 
Il Responsabile dell’Area Amministrazione Contabilità, 
Ricerca e Processi AVA 
Dott. Domenico La Bella 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Dott.ssa Maria De Benedittis 
 

Oggetto: Nuova denominazione delega di Dipartimento conferita al prof. Antonio Derossi. 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia che elenca i compiti affidati 

al Direttore di Dipartimento; 

VISTO il D. R. n. 257 del 23.6.2023, con il quale il prof. Agostino Sevi è stato nominato 

Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

(DAFNE) per il quadriennio 2023-2027 a decorrere dalla data succitata; 

RAVVISATA la necessità di avvalersi della collaborazione di professori e ricercatori del 

Dipartimento per l’esercizio temporaneo di funzioni connesso all’assolvimento del 

proprio mandato che comportino compiti finalizzati alla realizzazione di progetti 

specifici o allo svolgimento delle attività definite; 

RAVVISATA la necessità di avvalersi di un delegato per le attività riguardanti il trasferimento 

tecnologico; 

VISTO il decreto del Direttore n. 797, prot. n. 33276-II/4 del 3.7.2023, con cui, tra l’altro, è 

stato nominato il prof. Antonio Derossi quale Delegato di Dipartimento alla Terza 

Missione; 

 

DECRETA 

 di integrare, a decorrere dalla data del presente provvedimento, la denominazione della 

delega di Dipartimento conferita al prof. Antonio Derossi in ‘Terza missione e trasferimento 

tecnologico’. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Agostino Sevi 


		2024-03-18T13:51:29+0100
	Agostino Sevi




